РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАЛОЧЕРГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧИЧКЕ-ЧАРГЫ 1УРТ JEE3E
МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОЧИЛ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЮП

от 19.03.2018 г. № 3

с. Малая Черга

О направлении в Совет депутатов местных нормативов
градостроительного проектирования муниципального образования

Малочергинское сельское поселение Шебалинского района
Республики Алтай

В соответствие со статьями 8, 29.1, 29.2, 29,4 Градостроительного
кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, Уставом МО
Малочергинское сельское поселение, постановлением администрации МО
Малочергинское сельское поселение от «29» декабря 2017г. № 29 «Об
утверждении Положения о порядке подготовки, утверждения местных
нормативов градостроительного проектирования муниципального
образования Малочергинское сельское поселение и внесения в них
изменений»,

1. Направить в сельский Совет депутатов МО Малочергинское сельское
поселение проект местных нормативов градостроительного проектирования
МО Малочергинское сельское поселение для утверждения.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

постановляю:

Глава МО Малочергинское
сельское поселение А. Б. Уланкин

Исполнила: Нефедова А.К.
89236611124